Исполнительному директору
ООО «Победа-«Я»
Л.Г. Подкаура

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на курсы подготовки водителей автотранспортных средств категории « В »

    Фамилия __________________________
    Имя ______________________________
   Отчество __________________________
		Пол.: ___________________
Дата, место рождения: _____________________________________________
Паспорт серия __________ номер ________________, выдан _________________________________________________г., код __________

Домашний адрес  _________________________________________________

Образование   ___________________________________
Место работы, должность   _________________________________________

Необходимые документы прилагаю:
- медицинская справка + копия мед.справки;
- фотография 3х4 – 1 шт.;
С условиями приёма на курсы и правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.
Откуда Вы узнали об автошколе –  ___________________________

« ___ » __________  20_____г.       __________         _______________________
                                                                                                                                 подпись                                                                                          Ф.И.О.